1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 104/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS – MÉDICO – 40h

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado,

designada através da Portaria nº 36, de 01 de abril de 2014, da contratação de pessoal

por prazo determinado para desempenhar funções de Médico - 40h, junto a Secretaria

Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse público, devidamente

reconhecido e amparado por Lei Municipal com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição

Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal n° 4.130 de 15 de

fevereiro de 2007 e alterações, no uso de suas atribuições legais divulga a relação

preliminar de inscritos no processo seletivo referente ao Edital de Seleção 98/2014:

NOME RG

Mayara Brentano Almeida 48659975

Marau, 09 de abril de 2014.

FÁBIO FELIX ANTUNES     EVANIR MÂNICA

GREICI CAMPANHA